ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

Р Е Ш Е Н И Е

«05» июля 2024 года              № 65-7

Санкт-Петербург

Об увеличении числа членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1679

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ввиду

совмещения дней голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга и депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна 7

созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года, Территориальная

избирательная комиссия № 8 р е ш и л а:

1. Установить число членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1679 с правом решающего голоса – 12, назначив

двух членов участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1679 из резерва составов участковых избирательных комиссий согласно

приложению к настоящему решению.

2. Определить, что срок полномочий членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1679, назначенных

настоящим решением, истекает через десять дней со дня официального

опубликования результатов выборов, если в вышестоящую комиссию не

поступили жалобы (заявления) на действия (бездействие) данной комиссии,

2

в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок

подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное

разбирательство. В случае обжалования итогов голосования, полномочия

прекращаются со дня, следующего за днем исполнения участковой

комиссией решения вышестоящей избирательной комиссии либо

вступившего в законную силу судебного решения.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и избирательную комиссию избирательного

участка № 1679.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Ананько М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8                М.В. Ананько

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8           И.А. Ершова

3

1. Приложение

2. к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

3. от 05 июля 2024 № 65-7

Список лиц, назначаемых членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Номер

ИУ

1 2 3 4

1. Чинги Татьяна

Анатольевна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 1679

2. Ярунов Александр

Игоревич

собрание избирателей по месту работы 1679

Список лиц, исключенных из резерва составов

участковых избирательных комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 8

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Номер

ИУ

1 2 3 4

на основании подпункта «г» пункта 25, Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий

1. Чинги Татьяна

Анатольевна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 1679

2. Ярунов Александр

Игоревич

собрание избирателей по месту работы 1679